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TÜRKİYE İŞÇİ KÖYLÜ PARTİSİ 
KURULUŞ BİLDİRİSİ 

Türkiye İşçi Köylü Partisi kurucuları, 28-29 Ocak 
günleri toplanarak Partinin Tüzük ve Programını ka
rarlaştırmışlar ve kuruluş dilekçesini bugün İçişleri 
Bakanlığına vermişlerdir. 

Partimizin kuruluşu, Türkiye işçi hareketinin bü
yük önderi Mustafa Suphi ve on beş yoldaşının geri
ciler tarafından Karadeniz'de boğdurulmasının elli 
yedinci yılına rastlamaktadır. B u olay göstermekte
dir ki , Türkiye emekçilerinin devrim davasını k a n ve 
zulümle yok etmeye imkan yoktur. TİKP, Mustafa 
Suphi ve Şefik Hüsnülerden devraldığı bayrağı Tür
kiye halkının elinde zafere ulaştıracağını i lan etmek
tedir. 

Partimizin son amacı sınıfsız toplumu gerçekleş
tirmektir. TİKP, bu amaca ulaşmak için emperyaliz
mi, sosyal-emperyalizmi ve ortaçağ karanlığını tasfi
ye edecek olan mill i demokratik devrimi gerçekleşti' 
recek ve işçi-köylü ittifakına dayanan proletarya ikti
darı altında devrimi devam ettirerek sosyalizmin ku
ruluşuna önderlik edecektir. 

Günümüz dünyası, insanlık tarihinin en büyük 



sömürücüleri ve zalimleri olan Sovyetler Birliği ile 
Birleşik Amer ika arasında şiddetli bir rekabete sahne 
olmaktadır. Bütün dünya halkları ile baskı ve tehdit 
altındaki bütün ülkelerin iki süper devlete karşı tek 
bir cephede birleşmelerini savunuyoruz. B u cephe, 
esas darbeyi daha tehlikeli olan Sovyet sosyal-emper-
yalistlerine indirmeli ve iki süper devletin kundakla
yacağı yeni bir dünya savaşı tehlikesine karşı hazır
lıklı olmalıdır. Türkiye halkı, iki süper devletin meza
r a gömülmesinde üzerine düşen görevi mutlaka yeri
ne getirecektir. Mustafa Kemal'in belirttiği gibi, «Maz
lum milletler zalimleri bir gün elbette mahv-ü perişan 
edeceklerdir». Partimiz işte bunun için mücadele et
mektedir. 

Sevgili yurdumuz, bugün bir kargaşalık içinde
dir. Türkiye, emperyalist işbirlikçisi hükümetlerin tes
limiyet politikası yüzünden iki süper devlet arasında
k i hakimiyet mücadelesinin girdabına sürüklenmiş
tir, îşte bu şartlarda halkımızın bağımsızlık ve demok
rasiye kavuşması, her şeyden önce iki süper devlete 
karşı mücadeleden geçmektedir. Bugün önümüzde 
çözmemiz gereken düğüm, Türkiye'nin dış meselesidir. 

Bağımsız bir Üçüncü Dünya ülkesi olan Kıbrıs'a 
askeri müdahale, ancak şu ya da bu süper devlete da
yanarak ve bağımsızlığımızdan yeni yeni tavizler ve
rilerek devam ettirilebilirdi. Bugüne- kadar da böyle 
olmuştur. Kıbrıs macerası bugün Türkiye'nin baş me
selesi haline gelmiştir. 



e 

Türkiye'nin Kıbrıs'a müdahalede direnmesi Sov
yet sosyal-emperyalistlerinin yurdumuzun efendisi ol
ma emellerinden başka hiç bir şeye hizmet etmiyor. 
Partimiz, Moskova'daki Yeni Çarların Türkiye ile Y u 
nanistan ve Kıbrıs'ı birbirine kışkırtan emperyalist 
politikalarını boşa çıkarmak için kararlı bir mücadele 
yürütecektir. 

İki süper devlet, Kıbrıs ve Ege'den ellerini çekme
lidir. Kıbrıs'ın işlerine hiç bir yabancı ülke karışma
malıdır. Kıbrıs'ın Türk ve Rum toplumları kendi ülke
lerinin meselesini barışçı yollardan çözmelidirler. 
Partimiz Türk ordusu dahil bütün yabancı askerlerin 
Kıbrıs'tan çekilmesini savunmaktadır. TÎKP, Kıbrıs 
halkının mill i eşitlik ve özgürlüğün hüküm sürdüğü, 
toprak bütünlüğüne sahip, egemen, bağımsız ve de
mokratik bir Kıbrıs için yürüttüğü mücadeleyi destek
lemektedir. 

Partimiz, Ege anlaşmazlığının Yunanistan ve Tür
kiye yararına hakkaniyet temelinde barışçı yollardan 
bir an önce çözülmesini savunmaktadır. Ege denizi, 
Türkiye ve Yunanistan'ı birbirine bağlayan bir barış 
ve dostluk denizi olmalıdır. 

Türkiye'nin önünde iki yol vardır. Y a Yunanis
tan'la ve başta Orta Doğu ve Balkan ülkeleri olmak 
üzere bütün Üçüncü Dünya ülkeleriyle dostluk, ya 
da Rus sosyal-emperyalistlerine teslimiyet! Sovyetler 
Birliği'nin «barışçı» bir ülke olduğu hayalleri yurdu
muzun geleceği için son derece tehlikelidir. Unutma-
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yalım ki, Sovyetler Birliği'nin Avrupa , Balkanlar, O r 
ta Doğu ve Türkiye üzerindeki baskı ve tehdidinin 
ağırlaştığı şartlarda yaşıyoruz. 

Bugün yurdumuzun yumuşama ve silahsızlanma 
masallarına değil, Yeni Çarlara karşı kararlı b ir dış 
politikaya ve mil l i savunmasını güçlendirmeye ihti
yacı vardır. Partimiz, öz kaynaklarımıza ve halkın 
silahlanmasına dayanan bir yurt savunması siyasetini 
savunmaktadır. Partimiz diğer yandan, A B D emper
yalizminin Türkiye üzerindeki her türlü baskı, sömü
rü ve denetimine karşı mücadele edecektir. Y u r d u 
muzda tek bir yabancı asker ve üs istemiyoruz. Ordu 
içinde askerlere uygulanan her türlü baskıya, dayağa 
ve hakarete son verilmelidir. TİKP, süper devletlerin 
yıkıcı faaliyetlerine ve revizyonistlerin ordu içinde 
yaymaya çalıştıkları mil l i teslimiyetçiliğe karşı ka
rarlı bir mücadele yürütecek ve Kurtuluş Savaşımızın 
devrimci geleneklerini canlandıracaktır. 

Hitler'in izinden giden Moskova Çarları, bugün 
esas olarak askeri güçlerine dayanarak yayılma poli
tikası izliyorlar. Diğer yandan onlar, Türkiye'nin için
de bulunduğu güçlüklerden yararlanarak ekonomik, 
siyasi, kültürel ve diplomatik alanlarda yurdumuza 
karşı çok yönlü bir taarruza girişmişlerdir. Moskova 
yöneticileri ekonomimizin kilit noktalarına el atmak
ta, yurdumuzun elektrik ihtiyacını denetim altına al
maktadır. 

«TKP» adını sahtekarca kul lanan İsmail Bilen re-
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vizyonist kliği, sosyal-emperyalistlerin Türkiye'deki 
beşinci koludur. Partimiz, Sovyet revizyonistlerini yur
dumuzun efendisi yapmaya çalışan bu işçi düşmanı 
milli ihanet şebekesi ile sonuna kadar mücadele ede
cektir. 

Partimiz, M C hükümetlerinin kapılan Rusya'ya 
açma politikalarını burada bir kere daha mahkum e-
der. Rusya ile «İşbirliği ve Dostluk» perdesi altında 
tezgahlanan teslimiyet anlaşmalarına karşı kararlı 
olarak mücadele edeceğiz. Türkiye'nin Boğazlar üze
rindeki egemenliği sınırlanamaz. Boğazlar Yeni Çar
ların savaş gemilerine kapatılmalıdır. 

Bugüne kadarki iktidarlar, emperyalizme bağım
lılığın ortaya çıkardığı bütün meseleleri emperyalizme 
daha fazla bağlanarak çözmeye çalıştılar. Partimiz, 
bağımsız bir ekonominin inşasında Türkiye halkının 
yaratıcı gücüne güvenmektedir. Partimizin önderlik 
edeceği mill i demokratik devrim, emperyalist serma
yeye el koyacak ve bütün halkın mülkiyetine geçire
cektir. 

TÎKP, hangi partiden ve hangi görüşten olursa 
olsun herkesi, 45 milyonluk Türkiye halkını iki süper 
devlete karşı sımsıkı birleşmeye, mill i bağımsızlığımızı 
ve devlet egemenliğimizi savunmaya çağırmaktadır. 
Partimiz, bütün halkı birleştirecek olan yurtsever cep
henin ancak halkın özgürlüğü ve demokrasi temelin
de kurulabileceğini savunur. 

Her gün yeni bir cinayet işleyerek ellerini kana 
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bulayan Kontrgerilla faşistleri ve Türkeş'in komando
ları ülkemizin başına bela olmuşlardır. Bunlar, iki sü
per devlete karşı mücadelenin biricik güvencesi olan 
halka saldırarak yurdumuzun düşmanlarına hizmet 
etmektedirler. Bunlar, azgın bir toprak ağası politi
kası gütmekte, milliyet ve mezhep çatışmalarını kö
rükleyerek halkı bölmekte ve Türkiye'yi zayıf düşür
mektedirler. Bugün halkın can güvenliğini ve özgür
lüğünü sağlamanın, böylece milleti birleştirmenin yo
lu Kontrgerillaya ve MHP'ye karşı geniş halk yığın
larını mücadeleye sevketmek ve faşizmle kesin bir he
saplaşmaya gitmektir. 

Bazı sahte «solcu» grupların Kontgerilla ile aynı 
siyaseti izleyerek CHP hükümetini baş düşman ilan 
etmeleri doğrudan doğruya faşizme hizmet etmekte
dir. Partimiz, bugün «faşizme karşı mücadele» adı al
tında yapılan başıbozuk maceracılığın ve bireyci te
rörün kesinlikle karşısındadır. Bugün sağa sola bom
ba atmak, banka soymak, adam kaçırmak, adam öl
dürmek gibi sorumsuz eylemlerin devrimcilikle hiç 
bir ilgisi yoktur. Maceracıların bu tür eylemleri artık 
halk düşmanı bir karakter kazanmış ve Kontrgerilla-
nın eylemleriyle birbirine karışmıştır. Partimiz, faşiz
me ve Kontrgerillaya karşı geniş yığınları aktif mü
cadeleye seferber edecektir. 

TİKP, gençliğimizin öğrenim özgürlüğü ve can gü
venliğine kavuşmasını Ülkemizin çok önemli bir mese
lesi olarak görmektedir. Hangi görüşte olursa olsun 
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cebinde öğrenci kimliği olan herkes can korkusu ol
madan okuluna serbestçe gidebilmeli ve öğrenim gö
rebilmelidir. Bütünüyle yurtsever olan gençlik kitle
sini bölen politikaların karşısındayız, öğrenci kitle
sine yapılan saldırıları lanetliyoruz. Gençlik içindeki 
bütün meseleler ikna yoluyla ve serbest tartışma or
tamı içinde çözülebilir. Gençlik meselesinde çıkar yol, 
öğrencileri siyasetten uzaklaştırmak ve polis tedbir
lerini artırmak değil, gençliğe en geniş özgürlüğü sağ
lamaktır. Gençliğin buna hakkı vardır, çünkü ülke
mizin geleceğini temsil etmektedir. Bütün gençliği, 
can güvenliği, öğrenim özgürlüğü, demokratik bir eği
tim ve iki süper devlete karşı sımsıkı birleşmeye çağı
rıyoruz. 

Partimiz, halkın özgürlüğü ve demokrasi için mü
cadele ediyor. Türkiye halkı, 141-142. Maddeleri, bun
ları icat eden Mussolinilerin yanma gönderecektir. 146. 
Maddenin sonu da farklı olmayacaktır. Baştan aşağı 
antidemokratik bir kanun olan Siyasi Partiler Kanu
nu kaldırılmalıdır. Katillerden ve işkencecilerden he
sap sorulmalıdır. Genel af ilan edilmeli, bozuk düze
nin kurbanı olan mahkumlar serbest bırakılmalıdır. 
Cezaevlerindeki baskıya, dayağa ve her türlü zulme 
son verilmelidir. 

Partimiz, herhangi bir bölgenin veya ırkın diğer
lerine hakim veya diğerlerinden imtiyazlı olmasına 
karşı mücadele edecektir. Türkiye halkının eşitlik ve 
özgürlük temelinde devrimci birliğini savunuyoruz. 
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Partimiz, işçi nmflmıasm iş güvenliğine, sekiz sa
atlik işgününe ve genel grev hakkına kavuşması, ya
şama şartlarının düzeltilmesi ve lokavtın kaldırılması 
İÇin mücadele edecektir. Partimiz, Sovyet sosyal-em-
peryalizminin beşinci kolu, işçi düşmanı sahte TKP 
revizyonistlerinin işçi sınıfımızı baskı altına alma ça
balarını yerle bir edecektir. TİKP, işçi sınıfı içindeki 
baş düşman olan revizyonizme karşı «Kıralım revizyo
nist zinciri, sendikalar işçinin» şiarını yükseltecektir. 
İşçi Binıfımın bölen sendika rekabetine karşıyız. Türk-
lş, DİSK ve diğer bütün sendikalara üye olan veya 
sendikasız bütün işçilerin eylem birliğini savunuyo
ruz. 

Partimiz, işçilerden, köylülerden, esnaftan, zana
atkardan, memurdan ve milli sermaye sahiplerinden 
oluşan tüm halkımızın emperyalizmin pençesinden ve 
ortaçağ karanlığından kurtulması için mücadele edi
yor. Partimiz halkın menfaatlerinin yılmaz savunucu
sudur. Halkımızın Partimiz önderliğinde gerçekleştire
ceği milli demokratik devrim, yoksulluğa, hayat pa
halılığına, her türlü acıya ve baskıya son verecek ve 
emekçi halkın aydınlık Türkiyesini yaratacaktır. 

Partimiz, demokrasinin temeli olarak köylünün 
toprağa ve özgürlüğe kavuşmasını görmektedir. De
mokratik halk iktidarı, ortaçağ karanlığını köyden, 
şehirden ve toplumumuzun her alanından temizleye
cek, toprak devrimini gerçekleştirecektir. Bütün ağa 
toprakları yoksul ve topraksız köylüye bedelsiz ola-
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rak dağıtılacaktır. Angarya, ortakçılık, yarıcılık, k ira
cılık, aşiret reisliği, şeyhlik, tefecilik vb. yollarla ya
pılan bütün sömürü ve bağımlılıklara son verilecek
tir. Köylü yığınları toprak devrimini komiteler kura
rak kendi elleriyle uygulayacaktır. Bütün köylüleri 
Partimiz bayrağı altında mücadeleye çağırıyoruz. 
«Toprak, hürriyet, bütün tefeci ve banka borçlarının 
iptali». Şiarımız budur. 

Ecevit hükümetine karşı siyasetimiz hem dostluk 
hem mücadeledir. Hükümetin yurdumuzun bağımsız
lığından yana olan ve halkın özgürlüğüne hizmet eden \ 
her davranışını destekleyeceğiz, ö te yandan ik i süper 
devletle, özellikle Sovyetler Birliği ile uzlaşan, faşiz
me taviz veren siyasetler izlediği her yerde hüküme
te karşı mücadele edeceğiz. Ecevit hükümeti, Kıbrıs' 
tan geri çekilmede, Yunanistan'la dostluk kurmada, 
Üçüncü Dünya ile birleşmede, Kontrgerillanın üzeri
ne yürümede cesur olmalıdır. O zaman halkın ve Par
timizin desteğini kazanacaktır. 

Geleceğin aydınlık Türkiyesini yaratacak biricik 
• güç, 45 milyonluk Türkiye halkıdır. Hiç bir yabancı 

kuvvet bunu halkımız adına gerçekleştiremez. Parti
miz, bu inançla her türden haksızlığa, zulme ve sömü
rüye karşı kitle mücadelesinin başına geçecek, Tür
kiye halkının devrim davasını mutlaka zafere ulaştı
racaktır. 

Geniş toprakları ve zengin doğal kaynaklan olan 
bir yurdumuz var. Tarihinde şanlı bir Kurtuluş Sa-
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vaşı veren halkımız, emperyalistler ve zalimler önün
de hiç bir zaman boyun eğmemiştir. Ne Amerika , ne 
de Rusya, halkımızın kendisine barış ve özgürlüğün 
hüküm sürdüğü, bağımsız, demokratik bir yurt yarat
masına engel olamaz. 

Yiğit işçilerimizi, cefakar köylülerimizi, esnaf, 
zenaatkar, memur ve mill i sermaye sahiplerini, bu
gün hangi partiye oy verirlerse versinler, bağımsız ve 
demokratik Türkiye için birleşmeye ve mücadeleye 
çağırıyoruz. 

N E AMERİKA N E R U S Y A , BAĞIMSIZ D E M O K 
RATİK TÜRKİYE! 

TİKP Kurucuları Adına 
Doğu Perinçek 



TÜRK IYE işçi KÖYLÜ PARTÎSÎ 
PROGRAMı 

T E M E L İLKELER 

1. Türkiye İşçi Köylü Partisi, Türkiye işçi sınıfının 
devrimci siyasal partisidir. Partinin eylem kılavuzu 
bilimsel sosyalizmdir. 

2. Türkiye İşçi Köylü Partisinin son amacı, herke
sin yeteneğine göre çalışıp ihtiyacına göre pay aldığı 
sınıfsız toplumu gerçekleştirmektir. 

TİKP, bu amaca ulaşmak için emperyalizmi, sos-
yal-emperyalizmi ve feodalizmi tasfiye edecek olan 
milli demokratik devrimi gerçekleştirir ve işçi-köylü 
ittifakına dayanan proletarya iktidarı altında devri
mi devam ettirerek sosyalizmin kuruluşuna önderlik 
eder. 

3. TİKP, bütün ülkelerin proletaryası ve ezilen 
halkların kurtuluşu için, Rus sosyal-emperyalizmini 
ve Amer ikan emperyalizmini yıkma hedefine yönelen, 
Üçüncü Dünyayı temel güç alan ve İkinci Dünya ile 
ittifak eden devrim stratejisini savunur ve uygular. 
Parti, savaş kundakçısı iki süper devlete ve özellikle 
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daha tehlikeli olan Rus sosyal-emperyalizmine karşı 
dünya halklarının en geniş birleşik cephesi için mü
cadele eder. 

MİLLİ DEMOKRATİK DEVRİM 

4. TİKP, milli demokratik devrimi zafere ulaştı
rarak proletarya önderliğinde, işci-köylü ittifakına da
yanan ve küçük burjuvazi ile milli burjuvazinin ka
tıldığı demokratik halk iktidarını gerçekleştirir. 

5. Demokratik halk İktidarı, emperyalizmin ve 
sosyal-emperyalizmin Türkiye üzerindeki her türlü 
baskı, sömürü ve denetimine son verecektir. Ülkemiz
deki bütün yabancı sermaye halkın mülkiyetine ge
çirilecektir. NATO ve diğer emperyalist örgütlerden 
derhal çıkılacak, emperyalist devletlerle yapılan bü
tün anlaşmalar yırtılacaktır. Yurdumuzda tek bir ya
bancı asker ve üs bulunmasına izin verilmeyecektir. 

TİKP, halkın silahlanmasına ve öz kaynaklarımı
za dayanan bir yurt savunması siyasi izler ve hege-
monyacılığa karşı Türkiye'nin devlet egemenliğini sa
vunur. 

6. Demokratik halk iktidarı, ortaçağ karanlığını 
köylerden, şehirlerden ve toplumumuzun her alanın
dan temizleyecek ve toprak devrimini gerçekleştire
cektir. Ağa topraklan Toprak işleyenindir* ilkesine 
göre topraksız ve az topraklı köylülere bedelsiz ola-
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rak dağıtılacaktır. Angarya, ortakçılık, yarıcılık, k i 
racılık, aşiret reisliği, şeyhlik, tefecilik vb. yollarla 
yapılan her türlü sömürü ve bağımlılıklar tamamen 
kaldırılacaktır. Köylülerin tefecilere ve bankalara o-
lan bütün borçları iptal edilecek, ipotekler kaldırıla
caktır. 

Toprak devrimi, tarım işçilerinin ve yoksul köy
lülerin önderlik ettiği ve bütün köylülüğün katıldığı 
köylü komiteleri tarafından yürütülecektir. 

7. Demokratik halk iktidarı, halkın söz, basın, 
toplanma, gösteri, yürüyüş, örgütlenme, sendika, grev 
ve haberleşme gibi bütün temel özgürlükleri ile can 
ve mal güvenliğini ve konut dokunulmazlığını gerçek
leştirecektir. İşkence yasaktır. 

TÎKP, dini, mezhebi, dili, cinsi ve ırkı ne olursa 
olsun bütün yurttaşların eşitlik ve özgürlüğünü sa
vunur. 

8. Demokratik halk iktidarında herkese yeteneği
ne göre bir iş sağlanacaktır. Eşit işe eşit ücret ilkesi ve 
sekiz saatlik işgünü uygulanacaktır. Bütün emekçi
lerin çalışma ve yaşama şartları düzeltilecektir. 

Sosyal güvenlik, parasız eğitim, parasız sağlık hiz • 
meti gerçekleştirilecek, kadınlar üzerindeki her türlü 
baskıya son verilecektir. Devlet, evliliği ve çocukları 
koruyacaktır. 

Halkı baskı altına alan emperyalist, revizyonist 
ve feodal kültür bütün temelleri ile tasfiye edilecek, 
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işçi sınıfının devrimci kültürü, sanatı ve edebiyatı ge
liştirilecektir. 

9. TİKP, Siyasi Partiler K a n u n u ve diğer kanun
lardaki mill i eşitlik ve özgürlüğe aykırı bütün anti
demokratik hükümlerin kalkması için çalışır. Parti, 
herhangi bir bölgenin veya ırkın diğerlerine hakim 
veya diğerlerinden imtiyazlı olmasına karşı mücade
le eder, bütün Türkiye halkının eşitlik ve özgürlük te
melinde devrimci birliğini savunur. 

10. TİKP, milletlerin kendi kaderlerini tayin hak
kını savunur. Emperyalizme, sömürgeciliğe, ırkçılığa, 
hegemonyacılığa ve her türden gericiliğe karşı dev
letlerin bağımsızlık, milletlerin kurtuluş ve halkların 
devrim mücadelelerini kararlı olarak destekler. De
mokratik halk iktidarı dış siyasette bu ilkeyi temel 
alır ve farklı sistemlere sahip ülkelerle, bağımsızlığa, 
egemenliğe ve toprak bütünlüğüne karşılıklı saygı, 
saldırmazlık, iç işlerine karışmama, eşitlik ve karşı
lıklı yarar ve barış içinde bir arada yaşama ilkeleri
ne dayanan ilişkiler geliştirmek için çaba gösterir. 



TÜRKİYE İŞÇİ KÖYLÜ PARTİSİ 
TÜZÜĞÜ 

A D V E M E R K E Z 

1. Türkiye İşçi Köylü Partisi, Türkiye işçi sınıfının 
devrimci siyasal partisidir, kısa adı TİKP'dir. Merkezi 
Ankara'dadır. 

A M A Ç 

2. Türkiye İşçi Köylü Partisinin son amacı, her
kesin yeteneğine göre çalışıp ihtiyacına göre pay al
dığı sınıfsız toplumu gerçekleştirmektir. TİKP, bu 
amaca ulaşmak için emperyalizmi, sosyal-emperya-
lizmi ve feodalizmi tasfiye edecek olan mil l i demok
ratik devrimi gerçekleştirir ve işçi-köylü ittifakına da
yanan proletarya iktidarı altında devrimi devam etti
rerek sosyalizmin kuruluşuna önderlik eder. 

ÖRGÜTLENME İLKESİ 

3. Demokratik merkeziyetçilik TÎKP'nin örgütlen
medeki temel ilkesidir. Bütün Parti üyeleri Partiye, 
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azınlık çoğunluğa, alt kademeler üst kademelere ve 
bütün Parti merkez organma bağlıdır. 

Bütün üyeler, çalıştıkları organlarda kararların 
alınmasına katılırlar, görüş, eleştiri ve önerilerini Mer
kez Komitesine kadar ulaştırabilirler. Yönetici organ
lar, kollektif çalışmanın yürütülmesine, canlı bir dü
şünce hayatı yaratılmasına ve eleştiri-özeleştirinin uy
gulanmasına önderlik ederler. 

PARTİ ÜYELİĞİ 

4. Parti Tüzük ve Programını benimsemek, Parti 
örgütlerinden birinde görev almak, Parti ödentisini 
düzenli olarak vermek ve Siyasi Partiler Kanununda 
üyelik için belirtilen diğer hususlar, Parti üyeliğinin 
şartlarıdır. 

Üyeler Partiye tek tek alınırlar. 
Partiye üye olmak isteyenler oturdukları ya da 

çalıştıkları yerdeki ilçe (yoksa il) örgütüne yazılı ola
rak başvurur. Üyelik için başvuranlar aday üye ola
rak kaydedilir. A d a y üyelik süresi altı aydır. B u süre 
en çok bir yıla kadar uzatılabilir. 

Üyelik, başvurulan Yönetim K u r u l u kararı ile ke-
sinleşir ya da reddedilir. B u karar, aday üyelik süresi 
dolmadan d a alınabilir. A d a y üyenin seçme ve seçil
me hakkı yoktur. 

Üyeliği reddedilenler, bildirimden itibaren üç ay 
içinde bir üst organa itiraz edebilirler. 
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5. Bilimsel sosyalizmi incelemek ve hayata uygu
lamak, Partinin birliğini savunmak, açık yürekli ve 
dürüst olmak, emekçi halkla aynı kaderi paylaşmak, 
çalışkan ve sade bir hayat sürmek; revizyonizme, her 
türden oportünizme, bölücülüğe, komploculuğa, iki
yüzlülüğe, bencilliğe, kibirliliğe ve mevki düşkünlü
ğüne karşı mücadele etmek, Parti üyesinin görevleri
dir. 

PARTİ DİSİPLİNİ 

6. Partinin Tüzük ve Programına aykırı davra
nanlar sorumlu tutulur. 

Bilimsel sosyalizmin, Parti Tüzük ve Programının 
yolundan ayrılanlar, hizipçiler ve mevki düşkünleri 
ile Parti disiplinini ihlal eden iflah olmazlar Partiden 
çıkarılır. 

Diğer cezalar geçici çıkarma, görevden alma ve 
uyarı cezalarıdır. Geçici çıkarma cezası alanlar sınan
dıkları süre içinde yöneticilik yapamazlar, seçme ve 
seçilme haklarını kullanamazlar. Görevden alma ce
zası alan üyenin yöneticilik görevi sona erer. Partinin 
bütün kademe ve örgütleri de kendilerine bağlı üye
ler hakkında uyarı oezası verebilirler. 

7. Partinin bütün kademe ve örgütlerinin, kendi
lerine bağlı üyeleri, kendi kademelerindeki Disiplin 
K u r u l u n a sevketme yetkileri vardır. Disiplin Kurulu
na sevkedilen Parti üyelerine, en az bir hafta olmak 
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üzere uygun bir süre içinde yazılı savunma yapma 
hakkı tanınır. Dileyen üye bu hakkını sözlü olarak 
da kullanabilir. 

İl Disiplin Kurulunca verilen cezalara karşı bir ay 
içinde Merkez Disiplin K u r u l u n a itiraz edilebilir. 

Daha önce Partiden çıkarılmış bir üyenin yeniden 
Partiye alınması için Merkez Komitesinin onayı ge
rekir. 

ÖRGÜT 

Genel Kongre 

8. Partinin en yüksek organı Parti Genel Kong-
residir. Parti Genel Kongresi iki yılda bir Parti Mec
lisinin çağrısı ile toplanır. Toplantının yer, gün ve 
gündemi Parti Meclisi tarafından belirlenir. Parti 
Meclisi olağanüstü durumlarda Genel Kongreyi za
manından önce toplantıya çağırabilir. 

Genel Kongre, Parti Meclisi üyeleri ile Siyasi Par
tiler Kanununda belirtilen diğer tabii delegeler ve İl 
Kongrelerince il örgütünün üye tam sayısının otuzda 
biri oranında seçilecek delegelerden oluşur. İl örgütü 
bulunmayan yerlerde Genel Kongre delegeleri aynı 
ölçüye göre İlçe Kongrelerinde seçilir. 

Partinin Genel Kongresi, Tüzük ve Programı ka
bul eder ve değiştirir, Partinin siyasal çizgisini belir
ler, Parti Meclisini seçer ve denetler. 


